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| tkr

Bidrag

Medlemvavgifter
Medlemsméten ink Arsméte
Ovriga intakter

Summa Intakter

Kostnader

Material & Varor
Medlemsmoten ink arsmote *
Styrelsens kostnader
Verksamhetens kostnader
Summa material & varor

Ovriga kostnader
Lokalkost

Resekostnader

Mobil, Data & post
Kostnad for ext revisor

Ovr forvaltningskostnader
Ovriga kostnader

Summa Ovriga kostnader

Personalkostnader

Loner & arvoden

Sociala avgifter

Ovriga personal kostnader
Summa personalkostnader
Summa kostnader

Resultat fore finasiella poster

Summa Fin poster
Resultat fore dispositioner
Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Stockholm februari 2025

Styrelsen

Budget 2025

Budget

2025

170
300

40
186
696

65
12
82
90
43
35
28

10
209

500

198

699
989

293
140

153

153

Utfall
2024
19

87

35
166
306

- 10
- 69

- 32
- 32
- 31
- 179
- 448
- 178

- 626
- 873

- 567
131

- 437

- 437

Budget
2024
464
300
20
180
964

- 310

-1
- 331
- 70
- 13
- 40
- 23
- 161
- 540

- 209

- 750
- 1242

- 278
110

- 168

- 168

Utfall

2023
440

335
17
99

891

- 107

- 65
- 29
- oa
- 25
- 169
- 483
- 197
- 680
- 955

110

45

45



